cémara Municipal de Nova Sal‘lta Bérbara

Edtado do Parand

SOLICITAGCAO DE DIARIA CIVIL
N°018/2018

Nova Santa Barbara, 14/12/2018

LDE: Silvio Rosa de Lima : j
PARA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL j
| ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S ]

Senhor Presidente:

O vereador e ou servidor, abaixo assinado,
vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia,
requerer a concessao de 01 didria (s) no valor de R$-

(150,00) Cento e Cinquenta Reais para cidade de Londrina,
em Londrina.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

'Y
Silvio Rosa de Lima

PROTOCOLO
Em, _JU /12 ;20]

i

Assinatura

Rua Antonio Ferreira n°300 — & ( 43\)266-1 119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
>4 - :camaransb@onda.cota.br — Nova Santa Barbara - Parans




Estado do Parana

N°018/2018

CONCESSAO DE DIARIA

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
ATRIBUICOES LEGAIS, E POR FORCA DA LEI N2§21,/2016,
FAZ SABER: ’

Foi concedida ao Sr. SILVIO ROSA DE LIMA, portador do CPF
n°711.011.369-87, no valor de R$-150,00 (Cento e Cinquenta Reais) 01
diarias de ( R$-150,00) cada, para despesas de viagem do mesmo, a
servigos do Legislativo, no Serasa para renovag¢do do Certificado Digital
Serasa experian da Camara Municipal, no dia 18 de Dezembro de 2018, na
cidade de Londrina, ficando o valor estabelecido a disposi¢do do mesmo
junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 14 de Dezembro de 2018

%XRLOS DALBERTO DELMONICO
PRESIDENTE

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana




Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-150,00 ( Cento ¢ Cinquenta
Reais), correspondente a 01 diaria-de ( R$-150,00, cada) a mim
concedida por esta casa, declarando ainda estar de acordo com o
valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 14 de Dezembro de 2018

Silvio Résa de Lima

Contador
jlvio RO:
Si (ji‘g}» ¢
CRC PR
CPF: 77
RG: <

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana



CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

i s
=

* o
AL

Responsavel pelo Adiantamento: Cargo ou Fungdo :

Silvio Rosa de Lima Contador

Orgao: Cdmara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°:
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotag¢do Or¢amentdria:

Especificagdo:

TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$-150,00 (Cento C. inquenta Reais) -X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X~

X——X=X=X=-X-X-X-X-X=X-X-X=X-X-X-X-X-X : )
RESUMO DAS DESPESAS

DATA DIARIA TRANSPOR TE OUTROS TOTAL
20/12/2018 150,00 £ 150,00

TOTAL 150,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

L XN -
Nome: : Nome: Nome: / s
Silvio Rosc/de Lima /(Cﬂﬂgs Dalberto Delmonico
Assinatura do Solicitante ( Ass. Resp. pelo Adiantamento
Secretdrio (a)

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

20/12/2018 Despesas realizadas para cidade de Londrina para renovacdo do Certificado Digital Serasa

Experian conforme documentos em anexo.

|
Analisando a aplicagdo do adiantamento que est4 correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes. 5'“’&2;’5 ot :
CRC PR /)@ )
CPFE: 11 / 4
RG: 5 CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119 C.N.P.J. N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br —Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br- Nova Santa Béarbara -
Parana




Confirmacdo da Solicitagdo de Certiticado Digital Serasa Experian - Onda - Msg Pagina 1 de 1

I
De: admincd@certificadodigital.com.br Enviado: Mon, 10 Dec 2018 14:03
- Para: CAMARANSB@ONDA.COM.BR Prioridade: Normal
Assunto: Confirmagao da Solicitagdo de Certificado Digital Serasa Experian
% Blocked image
Prezado(a) Sr(a). CARLOS DALBERTO DELMONICO
Empresa: NOVA SANTA BARBARA CAMARA MUNICIPAL
Agradecemos a sua sohcntagao!
Seu protocolo é: 000001008790635
O préximo passo para emisséo de seu Cértjficad'o Digital Serasa Experian &
muito simples: basta comparecer na data-horagio e enderego ja escolhido.
Pensando em oferecer mais beneficio ® comodidade, realizamos uma
parceria com a 99 e vocé acaba de ganhar 20% de desconto” que pode ser
usado no dia da emissao do seu certificado digital na ida e volta.
Utilize o cupom abaixo no aplicativo 99, caso nédo tenha, acesse a sua loja
de aplicativos e baixe agora mesmo.
#ocupom#
*desconto maximo limitado a R$15,00
Ate breve,
Certificagao Digital Serasa Experian
certificadodigital.com br
4+ Blocked image
De: admincd@certificadodigital.com.br - Confirmagdo da Solicitacdo de Certificado Digital Serasa
Experian

https://webmail.onda.com.br/atmail/reademail.php?id=4161 & folder=Inbox&print=1 14/12/2018




\‘/e;’dido Realizado - Onda - Msg Pagina 1 de 3

De: atendimento@e.serasaexperian.com.br Enviado: Mon, 10 Dec 2018 16:04
. CAMARA MUNICIPAL o .
Para: <camaransb@onda.corm.brs _ Prioridade: Normal

Assunto: Pedido Realizado

% Blocked image

Seu pedido foi realizado com sucesso!

Ola, CAMARA MUNICIPAL,

z
EY

Agradecemos a sua escolha pelo Certificado Digital Serasa Experian. Seu pedido
foi realizado com sucesso!

Protocolo: 000001008790635
Prego: R$ 289,00

Forma de pagamento: Boleto Eletrdnico

Ver boleto »

AGENDAMENTO

Confira abaixo local, data e horario escolhidos para sua emissio:

Data: 18/12/2018
Horario: 09:30
Local: Rua Piaui 399, 9 ANDAR - SALAS 901 A 903, Centro. Londrina - Parana

Dica: chegue 15 minutos antes do horario do seu agendamento. Lembre-se de
levar os documentos necessdrios para a emisséo do seu certificado digital.

Documentacdo para validagao do e-CNPJ/ NFe/ e-SIMPLES

MEI - Microempreendedor Individual

- Cartdo CNPJ

- CCME| — Certificado da Cond
IMpresso no momento da ve

de Microempreendedor Individual (Devera ser

Importante: A condigdo de Microempreendedor Individual & comprovada por
consulta impressa pela internet no Portal do Microempreendedor.

https://webmail.onda.com.br/atmail/reademail.php?id=4162&folder=Inbox&print=1 14/12/2018




